



## REV i riksdagen

På torsdagens (5/3) ordinarie möte i Trafikutskottet var förbundet inbjudet genom **Christer Ångström**, regionansvarig Öst, **Mikael Näslund**, regionansvarig Norr och vice ordförande samt **Uno Jakobsson**, ordförande.

Tillfälle gavs att för utskottets ledamöter berätta om förbundets verksamhet och särskilt om det av Trafikverket drivna projektet "Rätt väghållaransvar" i vilket REV deltar tillsammans med SKL. Utskottsledamöterna orienterades om den gemensamma ambitionen som finns att skapa en bättre ordning och en effektivare uppdelning av väghållaransvaret mellan stat, kommun och enskild. Därefter vidtog en frågestånd varvid bl.a. tillfälle också gavs för förbundets representanter

att berätta om Finlandsmodellen och frågor om kommunala bidrag till enskild väghållning.

"Det var ett bra möte och värdefullt att få tillfälle att berätta om vår verksamhet för utskottets ledamöter. Och det är alltid lika angeläget att få tillfälle att lyfta för enskilda väghållningen angelägna frågor för våra beslutsfattare", är Uno Jakobssons kommentar till månadsbrevets utsände.

---

## Stöd till väghållare i brandområdet

Regeringen fortsätter det ansvarsfulla åtagandet för brandkatastrofen i Västmanland som inleddes av den förra regeringen. I en ny förordning kommer stöd att kunna ges till väghållare som får sin vägar skadade till följd av de uttransporter av brandskadat virke som nu planeras.

REV:s ordförande Uno Jakobsson ger följande kommentar: "Ett klokt agerande från regeringens sida, som förhoppningsvis kan bilda mönster vid framtida liknande katastrofer. Det behövs ett organiserat statligt stöd för bl.a. den enskilda väghållningen vid större bränder och andra katastrofer till följd av väder och vind"

Se regeringens pressmeddelande här





## Vårens kurser 2015

### Kurs I och kurs II "Utbildning för styrelseledamöter i vägorganisationer"

#### Kurs del I

Denna utbildning håller vi tillsammans med Lantmäteriet och Trafikverket. Kursens mål är att deltagarna efter denna genomgång skall ha god kännedom om formella grunder avseende förvaltningsfrågor, väg- och trafiktekniska frågor, statsbidragsfrågor, lagar och förordningar.

#### Kurs del II

Kursen riktar sig i första hand till de som gått kurs I. Men även den som inte har tillgodogjort sig kurs del I kan ha stor behållning av fördjupningskursen. Kursledare i denna utbildning är två representanter från REV. Kursen innehåller bl a en fyllig del av förvaltningsfrågor, aktuella rättsfall berörande enskild väg samt mycket matnyttiga råd och anvisningar gällande barmark- samt vinterunderhåll. Med kursmaterialet följer flera exempel och mallar som kommer väl till användning för den enskilda väghållarens vägskötsel och föreningsadministration.

**Pris:** 720:-/deltagare inkl moms

**Tid:** kl 18:00 - ca 22:00, enklare förtäring och kursdokumentation ingår.

**(Pris och tid är samma för båda kurserna)**

**Klicka på orten för att anmäla dig**

Ort	Datum
Tierp Söderfors herrgård	8 april
Stockholm Klara Konferens	9 april
Arvika Scandic Arvika	16 april
Örebro Elite Stora Hotellet	21 april
Mariestad Stadt Mariestad	22 april
Lycksele Hotell Lappland	23 april
Norrköping Arbetets museum	23 april
Göteborg Novotel	28 april
Kristianstad Quality Hotell Grand	28 april
Ystad Herrestads Gästis	29 april
Värnamo Scandic Värnamo	6 maj
Varberg Clarion Collection Fregatten	7 maj
<b>Stockholm del II Klara konferens</b>	<b>5 maj</b>
<b>Strömstad del II Quality Spa &amp; Resort</b>	<b>12 maj</b>
<b>Sala del II Sala Statt och konferens</b>	<b>21 maj</b>
<b>Norrköping del II Arbetets museum</b>	<b>27 maj</b>

Se till att ni får en bekräftelse efter er bokning. Ni är då garanterad plats och finns registrerad på kursen.

Ej avbokad plats senast dagen innan kursstart debiteras fullt pris.

## VÄLKOMNA!

*Nästa månadsbrev  
kommer den 13 april*

